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Проектот Dali4Youth има за цел да ги
подготви младинските работници и
младите луѓе, особено NEET, да ги
задоволат тековните потреби на
младинскиот сектор по пандеми�ата
COVID-19, како што се чувството на
припадност кон нашето општество,
повеќе и подобрени дигитални
вештини, повисоко ниво на
креативност за прилагодување на
новата реалност и поголема свест за
ситуаци�ата во ко�а се наоѓаат NEET.

Проектот ќе користи дигитални
технологии со креативна и
уметничка перспектива за
промовирање на соци�алната
инклузи�а, на ко�а приоритет треба да
има секое лице, суб�ект или
институци�а вклучена во
младинската работа. За таа цел,
проектот создаде онла�н комплет за
обука ко� се фокусира на дигиталната
уметност и е наменет за младински
работници.

Комплетот за онла�н обука ќе им
обезбеди на младинските
работници теоретско знаење
потребно за работа со NEET, како и
стратегии, техники и ресурси
неопходни за приспособување на
знаењето на нивните образовни
контексти.
Секо�а партнерска организаци�а
спроведе пилот-тест за да се
обезбеди добар квалитет на онла�н
курсот за обука. Ово� пилот тест ќе
заврши со длабинска евалуаци�а
на модулите од страна на
учесниците преку онла�н
прашалник. По што тие ќе бидат
анализирани и ќе се креира лист
со модификации и конечни
препораки за да се подобри
првиот резултат на проектот.
Следете ги нашите соци�ални
медиуми за да дознаете повеќе!

http://icietailleurs974.eu/
https://www.openeurope.es/home
https://zinifoundation.eu/
https://vcs.org.mk/
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